UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠN TÂY HẠ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Sơn Tây Hạ, ngày     tháng 9 năm 2025

V/v góp ý hồ sơ dự thảo Nghị

định quy định xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực

hàng không dân dụng

             Kính gửi: Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1677/SXD-HĐXD ngày 23/9/2025 của Sở Xây

dựng tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý hồ sơ dự thảo Nghị định quy định

xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực hàng không dân dụng; Qua nghiên cứu

dự thảo Nghị định, UBND xã Sơn Tây Hạ thống nhất với nội dung dự thảo.

Kính đề nghị Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế;

- C, PCVP, TH;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí

		2025-09-24T10:33:19+0700

		2025-09-24T10:50:15+0700

		2025-09-24T10:50:15+0700

		2025-09-24T10:50:15+0700